
 

 

UCHWAŁA NR XLI/267/22 

RADY GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/257/22 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Strzelce Wielkie 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/257/22 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 28 września 2022 r. w sprawie zasad 

i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Strzelce Wielkie (Dz. Urz. Woj. Łódz.  poz. 5671) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się § 2; 

2) skreśla się § 5; 

3) § 7 otrzymuje następujące brzmienie:  

"§ 7. 1. Otwarte spotkania i debaty są ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nim osób. 

2. Otwartemu spotkaniu i debacie przewodniczy Wójt Gminy lub osoba wyznaczona przez Wójta 

w zarządzeniu, o którym mowa w § 4. W przypadku, gdy inicjatorem otwartego spotkania i debaty jest Rada 

Gminy otwarte spotkanie prowadzi Przewodniczący Rady Gminy lub osoba przez niego upoważniona. 

3. Przewodniczący otwartego spotkania i debaty informuje mieszkańców o sprawie będącej przedmiotem 

konsultacji oraz o możliwych rozwiązaniach. 

4. Po dyskusji, w ramach której mieszkańcy powinni uzyskać wszelkie wyjaśnienia dotyczące 

przedmiotu konsultacji, przewodniczący otwartego spotkania i debaty informuje o sposobie 

przeprowadzenia głosowania, a następnie przeprowadza głosowanie. 

5. Opinię w sprawie poddanej konsultacji, mieszkańcy wyrażają w głosowaniu jawnym, zwykłą 

większością głosów. 

6. Wyniki konsultacji przewodniczący otwartego spotkania i debaty przedstawia Wójtowi, które 

następnie Wójt Gminy podaje do publicznej wiadomości przez ogłoszenie treści w sposób zwyczajowo 

przyjęty oraz na stronie internetowej Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 listopada 2022 r.

Poz. 6513



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Eugeniusz Kowalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6513


		2022-11-18T12:58:05+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




